la masa sucesoral de los causantes RAFAEL ANTONIO LUCUARA ROJAS y DELIA 

OSUNA DE LUCUARA, así:  

 HIJUELA DE LA HEREDERA AIDEE LUCUARA OSUNA C.C. 38.940.780, le 

corresponde la suma de SETENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS 

VEINTITRESMIL DOSCIENTOS TRES PESOS CON CUATROCIENTOS 

DIECISIETE CENTAVOS MCTE ($ 78.823.203,417), equivalentes al 16.66% del 

total de los activos de la sucesión de los causantes. Se integra y paga así:  

No. partida 

ACTIVO 

PORCENTAJE Y VALOR 

A ADJUDICAR 

1 

Lote de terreno ubicado en el Barrio Municipal

[...]

053329054 

16,66% 

$ 291.698,83 

TOTAL ADJUDICADO $ 78.823.203,417 

 HIJUELA DE LA HEREDERA BETTY LUCUARA DE MAYORGA C.C. 31.280.473, 

le corresponde la suma de SETENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS 

VEINTITRESMIL DOSCIENTOS TRES PESOS CON CUATROCIENTOS 

DIECISIETE CENTAVOS MCTE ($ 78.823.203,417), equivalentes al 16.66% del 

total de los activos de la sucesión de los causantes. Se integra y paga así:  

No. partida 

ACTIVO 

PORCENTAJE Y VALOR 

A ADJUDICAR 

1 

Lote de terreno ubicado en el Barrio Municipal 

de la ciudad de Cali, en la calle 35 entre